
ZARZĄDZENIE Nr 3.2021 
Wójta Gminy Kalinowo 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w Gminie Kalinowo 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym 
spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 1775 z późn. zm.)  
Wójt Gminy Kalinowo  zarządza, co następuje: 
 

§ 1. 
Tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Gminie Kalinowo do przeprowadzenia narodowego 
spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021. 
  

§ 2. 
Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Gminy Kalinowo, ul. Mazurska 11, 19-314 
Kalinowo.  

 
§ 3. 

1. Wyznaczam Sekretarza Gminy Kalinowo – Mariusza Klepackiego na Zastępcę Gminnego 
Komisarza Spisowego.  
 
2. Powołuję następujący skład osobowy Gminnego Biura Spisowego w Gminie Kalinowo: 

1) Mariusz Klepacki – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Olga Zakrzewska - Domel – Koordynator gminny,  

3) Małgorzata Kulbacka - Członek 

 
§ 4. 

Zadania Gminnego Biura Spisowego określone zostały w art. 24 ust. 1 i 2 ustawy o narodowym 
spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. oraz w Instrukcji Organizacyjnej do 
narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 roku wydanej przez Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego - Generalnego Komisarza Spisowego. 

 
§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 
 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
                                                                                               Wójt Gminy Kalinowo  
 
                                                                                              /-/ Andrzej Bezdziecki 
 
 
 


